

**NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA
za jednotlivé časti predmetu zákazky**

Obchodné meno, názov uchádzača: **Chemkostav, a.s.**
Adresa, sídlo: **K. Kuzmanyho 1259/22, 071 01 Michalovce**
IČO: **36 191 892**

Názov predmetu zákazky:
„Rekonštrukcia nemocnice Rožňava“

Návrh na plnenie kritéria	Navrhovaná cena v EUR bez DPH**)	Výška DPH 20 % v EUR	Navrhovaná cena v EUR s DPH (súťažné kritérium)
CELKOVÁ CENA za 1. časť predmetu zákazky	1 035 012,57	207 002,51	1 242 015,08
CELKOVÁ CENA za 2. časť predmetu zákazky			

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: NAJNIŽŠIA CENA

Je uchádzač platiteľom DPH?: **ÁNO¹** **NIE**

V Michalovciach dňa 22.01.2019

.....
Ing. Peter Macijevič
vedúci OTÚ
oprávnený k podpisu na zákl. plnej moci



¹ Nehodiace prečiarknuť

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201-P-008

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	1 035 012,57
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 035 012,57
---------------------	---------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 035 012,57	207 002,51

Cena s DPH	v	EUR	1 242 015,08
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 201-P-008

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 035 012,57	1 242 015,08
SO01	SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava	1 023 182,66	1 227 819,19
E01	Architektonicko stavebné riešenie	512 555,99	615 067,19
E02	Zdravotnícko- technické inštalácie- voda, kanál	92 160,28	110 592,34
E03	Elektroinštalácia	143 913,75	172 696,50
E04	Dátové a TV rozvody	57 937,07	69 524,48
E05	Medicíálne plyny	73 890,21	88 668,25
E06	Vykurovanie	34 311,15	41 173,38
E07	VZT	91 350,55	109 620,66
E08	EPS	17 063,66	20 476,39
SO02	SO02- Rampa pre osoby so zníženou pohyblivosťou	11 829,91	14 195,89
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 035 012,57	1 242 015,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E01 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	512 555,99
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	512 555,99
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	512 555,99	102 511,20

Cena s DPH	v EUR	615 067,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S001 - S001- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E01 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **512 555,99**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV 192 843,03

D2 - 2 - Zakladanie 8 621,31

D3 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 28 866,59

D4 - 4 - Vodorovné konštrukcie 146,50

D5 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 82 524,39

D6 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66 021,19

D7 - 99 - Presun hmôt HSV 6 663,05

D8 - PSV - Práce a dodávky PSV 319 712,96

D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 10 102,86

D10 - 713 - Izolácie tepelné 7 423,36

D11 - 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 730,32

D12 - 762 - Konštrukcie tesárske 660,21

D13 - 763 - Konštrukcie 36 790,30

D14 - 764 - Konštrukcie klampiarske 458,79

D15 - 766 - Konštrukcie stolárske 28 267,95

D16 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové 147 933,52

D17 - 771 - Podlahy z dlaždíc 15 256,77

D18 - 775 - Podlahy vlysové a parketové 196,68

D19 - 776 - Podlahy povlakové 29 161,93

D20 - 781 - Dokončovacie práce a obklady 31 288,40

D21 - 783 - Dokončovacie práce 762,64

D22 - 784 - Dokončovacie práce - maľby 10 679,23

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **512 555,99**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E02 - Zdravotnícko- technické inštalácie- voda, kanál

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	92 160,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	92 160,28
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	92 160,28	18 432,06

Cena s DPH	v EUR	110 592,34
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S001 - S001- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E02 - Zdravotnícko- technické inštalácie- voda, kanál

Miesto: Dátum: 22. 1. 2019

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	92 160,28
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	34 282,21
D2 - 1 - Zemné práce	11 759,05
D3 - 4 - Vodorovné konštrukcie	312,78
D4 - 8 - Rúrové vedenie	8 032,38
D5 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 105,25
D6 - 99 - Presun hmôt HSV	4 072,75
D7 - PSV - Práce a dodávky PSV	57 052,81
D8 - 713 - Izolácie tepelné	3 661,48
D9 - 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	4 821,60
D10 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	19 349,44
D11 - 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	28 827,33
D12 - 783 - Dokončovacie práce - nátery	392,96
D13 - OST - Ostatné	825,26
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	92 160,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S001 - S001- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	143 913,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	143 913,75
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	143 913,75	28 782,75

Cena s DPH	v EUR	172 696,50
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	143 913,75
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	1 781,65
D2 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 781,65
D3 - 21-M - Elektromontáže	133 859,20
D4 - 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	5 241,29
D5 - OST - Ostatné	3 031,61
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	143 913,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S001 - S001- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E04 - Dátové a TV rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	57 937,07
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	57 937,07
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	57 937,07	11 587,41

Cena s DPH	v EUR	69 524,48
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E04 - Dátové a TV rozvody

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	57 937,07
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	257,38
D2 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	257,38
D3 - M - Práce a dodávky M	57 679,69
D4 - 21-M - Elektromontáže	7 652,83
D5 - 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	42 307,94
D6 - 001 - Ostatné	7 718,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 937,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E05 - Mediciálne plyny

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	73 890,21
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	73 890,21
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	73 890,21	14 778,04

Cena s DPH	v EUR	88 668,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S001 - S001- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E05 - Mediciálne plyny

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	73 890,21
D1 - D1 - Druh plynu: kyslík	5 238,60
D2 - D2 - Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie	5 275,76
D3 - D3 - Druh plynu: odťah vydychovaných zmesí	708,54
D4 - D4 - Inštalačné komplexy	53 696,88
D5 - D5 - Ventilové krabice	1 567,32
D6 - D6 - Alarmový systém	1 457,07
D7 - D7 - Konzoly a príchytňový materiál	921,60
D8 - D8 - Ostatné	5 024,44
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 890,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E06 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	34 311,15
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	34 311,15
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 311,15	6 862,23

Cena s DPH	v EUR	41 173,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S001 - S001 - Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E06 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	34 311,15
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	1 037,71
D2 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	202,23
D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	359,57
D4 - 99 - Presun hmôt HSV	475,91
D5 - PSV - Práce a dodávky PSV	31 645,79
D6 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	57,00
D7 - 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	19 856,91
D8 - 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 401,54
D9 - 735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	9 330,34
D10 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 627,65
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 311,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S001 - S001- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E07 - VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	91 350,55
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	91 350,55
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	91 350,55	18 270,11

Cena s DPH	v EUR	109 620,66
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E07 - VZT

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	91 350,55
D1 - Z1 - Zariadenie 1 - Klimatizácia priestoru URGENTNÉHO PRÍJMU so záze	77 181,34
D2 - Z2 - Zariadenie 2 - Klimatizácia MIESTNOSTI 019	2 194,62
D3 - MM - Montážny materiál	11 974,59
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	91 350,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E08 - EPS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	17 063,66
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	17 063,66
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	17 063,66	3 412,73

Cena s DPH	v EUR	20 476,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO01 - SO01- Urgentný príjem, zmena dokončenej stavby v NsP Rožňava

Časť: E08 - EPS

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	17 063,66
D1 - D1 - Dodávka zariadenia	5 601,49
D2 - D2 - Montáž zariadenia	3 410,07
D3 - D3 - Dodávka inštalačného materiálu	2 172,11
D4 - D4 - Montáž inštalačného materiálu	5 454,62
D5 - D5 - Vedľajšie rozpočtové náklady	425,37
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 063,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: SO02 - SO02- Rampa pre osoby so zníženou pohyblivosťou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	11 829,91
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 829,91
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 829,91	2 365,98

Cena s DPH	v EUR	14 195,89
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Rožňava

Objekt: S002 - S002- Rampa pre osoby so zníženou pohyblivosťou

Miesto:

Dátum:

22. 1. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 829,91
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	5 609,98
D2 - 1 - Zemné práce	1 475,18
D3 - 2 - Zakladanie	1 636,51
D4 - 5 - Komunikácie	1 058,87
D5 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 309,39
D6 - 99 - Presun hmôt HSV	130,03
D7 - PSV - Práce a dodávky PSV	6 219,93
D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	266,26
D9 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 511,14
D10 - 781 - Dokončovacie práce a obklady	442,53
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 829,91